
82Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.278

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#457538#82#529231>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES - GO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

OBJETO: Aquisição de COMBUSTIVEL para o período de 12 (doze) 
meses DATA DE ABERTURA: 15 de Maio de 2024; HORÁRIO: 
09:00 horas LOCAL: www.bllcompras.com RETIRADA DO EDITAL: 
no endereço acima, na sede da Prefeitura ou no site: www.le-
opoldodebulhoes.go.gov.br. Leopoldo de Bulhões, 02 de maio de 
2024. NATALIA MORAIS DE OLIVEIRA BATISTA =Pregoeira=
<#ABC#457538#82#529231/>

Protocolo 457538

Luziânia
<#ABC#457539#82#529232>

PREFEITURA DE LUZIÂNIA-GO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
001/24-SMDU. Processo Adm: Nº 2024006049. Objeto: Contratação 
de empresa especializada em fornecimento de equipamentos e mão 
de obras especializada para realização do serviço de aplicação de 
lama asfáltica tipo grossa com intuito de revitalização do pavimento 
existente em diversas ruas, avenidas e travessas no Município de 
Luziânia/Goiás - Empresas vencedoras valor total: R$ 1.348.610,40 
(um milhão e trezentos e quarenta e oito mil e seiscentos e dez 
reais e quarenta centavos): TERMAX TERRAPLENAGEM E 
PAVIMENTAÇÃO LTDA (00267160000100) com os lotes: 1 no valor 
total de R$ 1.348.610,40 (um milhão e trezentos e quarenta e oito mil 
e seiscentos e dez reais e quarenta centavos). A autoridade municipal 
do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima 
especificado. LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 02 de maio de 2024 
WANDERSON RORIZ - AUTORIDADE COMPETENTE
<#ABC#457539#82#529232/>

Protocolo 457539

Minaçu
<#ABC#457560#82#529248>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
O Município de Minaçu/GO, torna público que fará realizar a 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, 
modo de disputa: aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021 
e Decreto Municipal nº 0156/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM TELECOMUNICAÇÃO QUE 
POSSUA OUTORGA DA ANATEL (AGÊNCIA NACIONAL DE 
TELECOMUNICAÇÕES), PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, DE 
NATUREZA CONTINUADA DE TELEFONIA MOVEL PESSOAL, 
COM LIGAÇÕES ILIMITADAS AO QUALQUER OPERADORA 
E PACOTES DE INTERNET (4G), NAS MODALIDADES LOCAL 
E LOCAL DISTÂNCIA NACIONAL COM ROAMING, COM 
DISPONIBLIZAÇÃO DE SIMCARDS 4G, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO. Processo nº 000003415/2024. Início 
do acolhimento das propostas: dia 03/05/2024 às 08h00min. Data 
Final das Propostas: 21/05/2024 às 08h29min. Abertura da sessão: 
21/05/2024 às 08h30min, início da fase de lances as 09h00. Local 
de realização da sessão pública eletrônica: www.bll.org.br. O Edital 
e documentação anexa estarão disponíveis nos sites: www.bll.
org.br, https://minacu.go.gov.br/ e https://www.gov.br/ pncp/pt-br. 
Informações, pedidos de esclarecimentos e recursos devem ser 
formalizados no site www.bll.org.br. Maiores informações pelo fone 
(62) 3379-1020. Minaçu/GO.  MINAÇU/GO, 02 DE MAIO DE 2024. 
CLAUDIA MESQUITA AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#457560#82#529248/>

Protocolo 457560
<#ABC#457643#82#529347>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
O Município de Minaçu/GO, torna público que fará realizar a 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, 
modo de disputa: aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021 
e Decreto Municipal nº 0156/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADE DOS FUNDO, ÓRGÃOS 
E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. Processo 
nº 000003415/2024. Início do acolhimento das propostas: dia 
03/05/2024 às 08h00min. Data Final das Propostas: 23/05/2024 
às 08h29min. Abertura da sessão: 23/05/2024 às 08h30min, 
início da fase de lances as 09h00. Local de realização da sessão 
pública eletrônica: www.bll.org.br. O Edital e documentação anexa 
estarão disponíveis nos sites: www.bll.org.br, https://minacu.go.gov.
br/ e https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações, pedidos de 
esclarecimentos e recursos devem ser formalizados no site www.
bll.org.br. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/
GO.  MINAÇU/GO, 02 DE MAIO DE 2024. CLAUDIA MESQUITA 
AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#457643#82#529347/>

Protocolo 457643
<#ABC#457697#82#529411>

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade 
CHAMAMENTO PÚBLICO, conforme edital e seus anexos, a ser 
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado 
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do 
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município. 
Site www.minacu.go.gov.br,   no PNCP - Portal Nacional de Compras 
Públicas na sede da Prefeitura Municipal, e no PNCP - Portal Nacional 
de Compras Públicas https://pncp.gov.br/ e no Departamento de 
Licitação e Contrato. Maiores informações pelo fone (62)3379-1020. 
Minaçu/GO. CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024, DATA: 
03/05/2024, HORÁRIO: 08h00min, OBJETO: CREDENCIAMENTO 
DE MÚSICOS INDIVIDUAIS (SOLO), DJ/DISCOTECAGEM, DUPLA 
MUSICAL OU GRUPOS MUSICAIS (BANDAS - COMPOSTO POR 4 
OU MAIS PESSOAS), SEJA PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA 
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS A CRITÉRIO E NECESSIDADE 
DESTA ADMINISTRAÇÃO PARA EVENTOS NA CIDADE DE 
MINAÇU/GO, SOB A SUPERVISÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE TURISMO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 
FMAS. Minaçu/GO  02 de maio de 2024. Silvane Ferreira dos Santos 
- Agente de Contratação.
<#ABC#457697#82#529411/>

Protocolo 457697

Mossâmedes
<#ABC#457704#82#529418>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024

O MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO torna público para 
conhecimento dos interessados, que estará efetuando 
credenciamento, durante o período de 06 de Maio de 2024 a 31 
de Dezembro de 2024, para credenciamento de profissionais de 
Saúde, para posterior contratação visando atender a Secretaria 
Municipal de Saúde. O edital, e maiores informações serão obtidos 
na Prefeitura Municipal de Mossâmedes-Go, sito à Avenida João 
Ferreira da Cunha nº 631, Centro, (cpldemossamedes@gmail.com) 
e site da Prefeitura, sala de licitações nesta cidade ou pelo fone: (64) 
3377-1129, no horário das 07h às 11h e das 13h às 17h. Prefeitura 
Municipal de Mossâmedes/GO, 02 de Maio de 2024. Nara da Silva 
Moreira - Agente de Contratação
<#ABC#457704#82#529418/>

Protocolo 457704

Mozarlândia
<#ABC#457544#82#529238>

ATA DE JULGAMENTO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 
002/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 209/2024

OBJETO: Credenciamento de LABORATÓRIO REGIONAL DE 
PRÓTESE DENTÁRIA (LRPD), tendo como objetivo a Habilitação 
de Pessoas Físicas ou Jurídicas para confecção e manutenção 
de próteses dentárias para atendimento das necessidades da 
Secretaria Municipal da Saúde. Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de 
abril de 2024, às 10:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura, 
reuniram-se a Agente de Contratação e Equipe de Apoio, designados 
pelo Decreto nº 63/2024 de 26 de janeiro de 2024, para análise da 
documentação da empresa: SOLUTION PROTESE DENTARIA 
LTDA, CNPJ Nº 40.071.470/0001-60, referente ao processo licitatório 
de CHAMADA PÚBLICA - CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 - PARA 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: b2d7db98


